Species hujus typi sequentes tantum novi:

1. PARAGL. LANCIFOLIUM (*J. Ag. Epicr. p. 496*).

2. PARAGL. EPIGLOSSUM (*J. Ag. Epicr. p. 496*).

Specimina quæ habui, eodem loco lecta putavi, ex quo specimina *D. ruscifoliæ* et *D. Hypoglossi Falklandica* olim memorata vidi. Nostra colore obscurius coccineo insignia, phyllis a costa uberrime pullulantibus foliosa. Si ad hanc pertineret *D. crassinervia* Mont., specimen depictum Montagnei sane parum characteristicum dicerem. Attamen nostra specimina hoc nomine, manu ni fallor Harveyi, inscripta fuisse, adposito signo dubii, jam in *Epicrisi p. 496* monui.

In Dissert. propria (*On several Species of Delesseria. Transact. of New Zealand Instit. Vol. XXIX pag. 446—450 cum Icon. pl. XXVII*) de nonnullis formis Delesseriæ, mihi admodum dubiis Cel. Rob. M. Laing opiniones protulit, de quibus non possum quin hoc loco pauca moneam. Dixit me *D. crassinerviæ* nomen inter Species descriptas

eruisse, citata tantum in notula descriptione a Montagneo data — quamquam pluribus locis et expressis verbis indicavi, me nescire ad quam formam mihi cognitam Speciem Montagnei referre oporteret. Inter ejusmodi formas unam descripsi nomine *D. Montagneanae*, quam vero characteribus allatis differre putavi; et ita quoque de pluribus aliis Speciebus, certo respectu congruentibus, at alio modo diversis, meam opinionem protuli. Harveyum, qui ante me, de Specie Montagnei judicaverat, nec de Specie Montagnei certius judicasse, specimina mihi communicata monstrant (cfr. *J. Ag. Epicr.* p. 487 et pag. 496 infra *D. epiglossum*). Hodie comparata quoque structura, mihi omnino certum videtur, Species comparatas nullomodo proximas esse; et mihi quin immo dubium videri, formam illam, quam ipse Cel. Laing ut *D. crassinerviam* depinxit, revera ad Speciem Montagnei pertinere. Iterum iterumque Montagnei descriptionem comparanti mihi adparuisse confiteor iconem datam et characteres eidem datas potissimum congruere cum *Nit. Endiviefolio* quale hujus specimen juvenile et nondum tortum videre credidi. Quale Specimen »*D. crassinervie*» Photographica icone a Laing illustratum fuit, mihi sane valde dubium manet, utrum eandem plantam, an omnino diversam referret.

In *Epicrisi* (p. 496) monui *D. EPIGLOSSUM* *J. Ag.* sistere plantam, quam sub nomine *D. crassinervie partim* a Hook. et Harv. (adposito dubio) distributam habui; et huic proximam judicavi Speciem a me sub nomine *D. LANCIFOLLE* enumeratam, quam nomine *Del. sanguineae var. lancifoliae* distributam habui; ipsas icones, quas in *Tab. XXVIII* publici juris fecit Laing, ut suas Species, *D. lancifoliam* et *D. linearem* inscriptas, a Speciebus nostri Paraglossi Generis vix differre putarem, si quidem hoc ex ejusmodi iconibus judicandum videretur.